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 "Maailman terveysjärjestö WHO:n viime vuoden lopulla jul kai se man
raportin mukaan taidetoimintaan osallistuminen se kä taiteen
kokijana että tekijänä voi ehkäistä lukuisia psyyk ki siä ja fyysisiä
sairauksia. Sen lisäksi se hoitaa sel viy ty mään useiden akuuttien ja
kroonisten sairauksien kanssa. Ra por tin mukaan taide voi tarjota
ratkaisuja erityisesti sen kal tai siin terveysongelmiin, joihin lääketiede
ei yksin tepsi.

 WHO:n esimerkkejä taiteen mahdollisista terveyshyödyistä:

 -  taidetoiminta voi vähentää yksinäisyyttä, edistää so si aa lis ta
sitoutumista ja lisätä sosiaalista pääomaa

 - taide voi edistää konfliktien ratkaisemista tukemalla em pa tiaa,
luottamusta ja yhteistyötä

 -  taiteet ovat myös tehokkaita terveysviestinnässä, esi mer kik si
auttaa tavoittamaan marginalisoituneita tai vai keas ti tavoitettavia
kohderyhmiä

 -  taidetta on hyödynnetty paljon myös terveyden tilaan, esi mer kik-
si mielenterveysongelmiin liittyvien stigmojen kä sit te lys sä ja
vähentämisessä.

 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää kulttuurilähetteen käyt töön-
ot toa Ylöjärven sosiaali- ja terveyspalveluissa. Kult tuu ri lä het teel lä
sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset saavat uu den työkalun hoidon
toteuttamiseen.

 Kulttuurilähetteellä voidaan apua ja tukea tarvitsevalle tar jo ta hänelle
sopivia kulttuuripalveluita osana hoitoa. Näitä voi vat olla esimerkiksi
vauvojen värikylvyt, kaupungintalon kon ser tit tai yhteisötaiteilijan
ikäihmisille järjestämä työ pa ja toi min ta. Kulttuurilähete voidaan
myöntää esimerkiksi vauvan ke hi tys vii väs ty män, vaikean
elämäntilanteen tai pit kä ai kais sai rau teen sopeutumisen takia.
Kulttuurilähetteellä tarjotun pal ve lun tulee olla yksilökohtaisesti
harkittua ja järjestettyä toi min taa, joka perustuu vapaaehtoisuuteen
eikä aiheuta lä het teen saajalle kustannuksia.

 Kaupunkistrategian sivistys- ja hyvinvointirooli tukee kult tuu ri lä het-
teen kaltaisten palveluiden käyttöönottamista. "Edis täm me
kuntalaisten ja eri väestöryhmien hyvinvointia yh des sä heidän
kanssaan. Turvallinen ja viihtyisä ympäristö mah dol lis taa ihmisten



liikkumisen, harrastamisen ja osal lis tu mi sen. Rakennamme
hyvinvointia laadukkailla sivistys-, va paa-ai ka-, kulttuuri- ja muilla
hyvinvointipalveluilla sekä luo mal la ja ylläpitämällä verkostoja
sivistystä ja hyvinvointia tuot ta vien toimijoiden väillä."

 Kaupunkiseudun kulttuuripääkaupunkihankkeen kantavana tee ma na
on yhdenvertaisuus. Kulttuurilähete voi olla apu vä li ne
yhdenvertaiseen kulttuuritarjontaan kaikille.

 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä"

Päätös  Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen kau pun-
gin hal li tuk sen valmisteltavaksi.
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